
 
 

UCHWAŁA Nr XXVIII/613/2020 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 roku, poz. 713, poz. 1378) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 
258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku poz. 869, poz. 1649; z 2020 
roku poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/420/2019 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 19 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok 2020 zmienioną Uchwałami Rady Miejskiej: 

Nr XVII/433/2020 z dnia 30 stycznia 2020 roku, Nr XVIII/463/2020 z dnia 27 lutego 2020 roku, 
Nr XIX/479/2020 z dnia 18 marca 2020 roku, Nr XX/481/2020 z dnia 1 kwietnia 2020 roku, Nr XXI/482/2020 
z dnia 30 kwietnia 2020 roku, Nr XXII/504/2020 z dnia 28 maja 2020 roku, Nr XXIII/517/2020 z dnia 
26 czerwca 2020 roku, Nr XXIV/545/2020 z dnia 27 sierpnia 2020 roku, Nr XXV/564/2020 z dnia 24 września 
2020, Nr XXVI/583/2020 z dnia 29 października 2020 roku, Nr XXVII/600/2020 z dnia 26 listopada 2020 roku 
oraz Zarządzeniami Burmistrza: Nr 22/2020 z dnia 3 lutego 2020 roku, Nr 37/2020 z dnia 28 lutego 2020 roku, 
Nr 47/2020 z dnia 13 marca 2020 roku, Nr 57/2020 z dnia 27 marca 2020 roku, Nr 64/2020 z dnia 9 kwietnia 
2020 roku, Nr 81/2020 z dnia 13 maja 2020 roku, Nr 96/2020 z dnia 12 czerwca 2020 roku, Nr 100/2020 z dnia 

29 czerwca 2020 roku, Nr 106/2020 z dnia 10 lipca 2020 roku, Nr 118/2020 z dnia 17 lipca 2020 roku, 
Nr 126/2020 z dnia 3 sierpnia 2020 roku, Nr 131/2020 z dnia 10 sierpnia 2020 roku, Nr 143/2020 z dnia 
4 września 2020 roku, Nr 150/2020 z dnia 10 września 2020 roku, Nr 161/2020 z dnia 30 września 2020 roku, 
Nr 172/2020 z dnia 13 października 2020 roku, Nr 179/2020 z dnia 29 października 2020 roku, Nr 187/2020 
z dnia 5 listopada 2020 roku, Nr 194/2020 z dnia 16 listopada 2020 roku, Nr 200b/2020 z dnia 26 listopada 
2020 roku, Nr 203/2020 z dnia 30 listopada 2020 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 „Dochody budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2020 rok” - załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej 
168.102.431,70 zł,  

- zwiększa się o kwotę 1.219.113,00 zł 

- zmniejsza się o kwotę 4.494.455,45 zł 

po zmianie plan dochodów wynosi 164.827.089,25 zł, z tego: 

a) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 56.898.346,70 zł, z tego: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2020 roku według załącznika Nr 6 w wysokości 51.361.253,94 zł, 

- dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2020 roku według załącznika 
Nr 7 w wysokości 5.250.756,76 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 6833



- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) z organami administracji rządowej w 2020 roku według załącznika 
Nr 8 w wysokości 105.000,00 zł, 

- dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów), 
oraz wpływy i wydatki z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2020 roku według załącznika Nr 9 w wysokości 181.336,00 zł, 

b) subwencje z budżetu państwa w wysokości 36.795.158,00 zł, 

c) dochody własne w wysokości 71.133.584,55 zł. 

2) Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

a) dochody bieżące w wysokości 151.103.416,72 zł 

b) dochody majątkowe w wysokości 13.723.672,53  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w wysokości 
75.000,00 zł, 

- dochody z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości w wysokości 320.000,00 zł, 

- dochody z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje celu publicznego 
w wysokości 134.000,00 zł, 

- dochody ze sprzedaży składników majątkowych w wysokości 14.260,00 zł, 

- środki i wpływy na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych w wysokości 5.335.535,61 zł, 

- dotacje na realizację zadań inwestycyjnych w wysokości 807.173,18 zł, 

- wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków w wysokości 209.761,68 zł, 

- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 6.827.942,06 zł. 

3) W § 2 „Wydatki budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2020 rok" - załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej 
184.750.135,05 zł 

- zwiększa się o kwotę 598.857,43 zł 

- zmniejsza się o kwotę 4.974.199,88 zł 

po zmianie plan wydatków wynosi 180.374.792,60 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 149.744.328,59 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 81.654.136,51 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 50.459.501,25 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 31.194.635,26 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 12.058.685,15 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 53.554.152,47 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 672.354,46 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w wysokości 0,00 zł, 

f) obsługa długu gminy w wysokości 1.805.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 30.630.464,01 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 27.880.214,01 w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 
w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 10.841.629,56 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6833



b) zakup i objęcie akcji i udziałów w wysokości 2.750.250,00 zł. 

4) Deficyt budżetu w kwocie 15.547.703,35 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu emisji obligacji 
komunalnych w wysokości 11.200.000,00 zł, przychodami z tytułu pożyczki z Wojewódzkiego  Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu w wysokości 273.359,00 zł, przychodami z tytułu 
niewykorzystanych środków  pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 259.344,35 zł oraz przychodami z tytułu wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy w wysokości 
3.815.000,00 zł. 

5) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 20.724.556,39 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 5.176.853,04 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały”.; 

6) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 5.388.147,19  zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 7.376.085,15 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały”.; 

  

7) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. Ustala się dochody w kwocie 665.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 745.413,52 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie załącznikiem Nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 45.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały”.; 

8) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych w kwocie 11.973.359,00 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 500.000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 11.473.359,00 zł”.; 

9) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000,00 zł, 

2) zaciągania pożyczek oraz emisji obligacji komunalnych na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu do wysokości 11.473.359,00 zł, 

3) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów do wysokości 5.176.853,04 zł, 

4) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących, w tym wydatków na 
uposażenia i wynagrodzeń ze stosunku pracy, oraz w zakresie wydatków majątkowych, 

5) przekazywania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania zobowiązań, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania tych jednostek i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6833



6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy”.; 

10) W załączniku Nr 1 „Dochody budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2020 rok", Nr 2 „Dochody 
majątkowe Gminy Nakło nad Notecią na 2020 rok”, Nr 3 „Wydatki budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 
2020 rok”, Nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku", Nr 5 „Wydatki majątkowe w 2020 roku", 
Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku”, Nr 10 „Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu 
Gminy Nakło nad Notecią podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych", 

Nr 13 „Plan dochodów i wydatków związanych z świadczeniem usług w zakresie odbierania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Nakło nad Notecią od właścicieli 
nieruchomości na 2020 rok", Nr 14 „Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii w Gminie Nakło nad Notecią na 2020 rok" wprowadza się zmiany określone w załącznikach 
Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 i 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w wysokości 11.513.984,02 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Paweł Wiśniewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6833



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6833



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6833



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6833



 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6833



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6833



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6833



 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6833



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/613/2020 
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 
 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6833



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVIII/613/2020 
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 
 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6833



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6833



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 6833



 
 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 6833



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 6833



 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 6833



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 6833



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 6833



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 6833



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 6833



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 6833



 
 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 6833



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 6833


		2020-12-30T10:29:37+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




